
  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME  

2023.gada 18.maijā 10:00 
Aizkraukles kultūras centrs, Spīdolas iela 2, Aizkraukle 

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

  
-  

 Balsojums par 18.05.2023.sēdes darba kārtību 

 Ziņo: Leons Līdums 

 

 

1. -  

 Par ilgtermiņa finanšu ieguldījumu apjoma apstiprināšanu radniecīgajās kapitālsabiedrībās 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Inita Trakina 

 

2. -  

 Par Aizkraukles novada pašvaldības 2022.gada konsolidētā finanšu pārskata apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Inita Trakina 

 

3. -  

 

Par saistošo noteikumu Nr.2023/_ „Grozījumi Aizkraukles novada domes 15.09.2022. 

saistošajos noteikumos Nr.2022/27 “Par nodevu tirdzniecībai publiskās vietās Aizkraukles 

novadā” apstiprināšanu” 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ilze Samsone 

 

4. -  

 
Par saistošo noteikumu Nr. 2023/2 “Par teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu Aizkraukles 

novadā” precizēšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Mārīte Ziemele 

 

5. -  

 Par nolikuma “Aizkraukles novada domes Apbalvojumu komisijas nolikums” apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ligita Kronentāle 

 

6. -  



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Par Aizkraukles novada domes Apbalvošanas komisijas apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ligita Kronentāle 

 

7. -  

 
Par Aizkraukles novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikuma Nr.2023/1 grozījumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Mārīte Ziemele 

 

8. -  

 
Par biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2023” finansējuma 

apstiprināšanu konkursa dalībniekiem 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Agrita Vagoliņa 

 

9. -  

 Par Latgales atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna 2024.-2030.gadam izstrādi 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

10. -  

 
“Par Aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas”” vidēja termiņa darbības stratēģiju 

2023.-2025.gadam” 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Diāna Bebre-Kondrāte 

 

11. -  

 Par izmaiņām Aizkraukles novada domes Zvejas licencēšanas komisijas sastāvā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gita Židova 

 

12. -  

 Par finansiālu atbalstu biedrības "Daugavas vanagi Latvijā" projekta pieteikumam 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Anta Teivāne 

 

13. -  

 Par finansiālu atbalstu biedrības "Irši iedvesmo" projekta pieteikumam 

 Ziņo: Leons Līdums 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Uzaicināti: Anta Teivāne 

 

14. -  

 Par finansiālu atbalstu biedrības "Sēļu klubs" projekta pieteikumam 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Anta Teivāne 

 

15. -  

 Par finansiālu atbalstu Pļaviņu iedzīvotāju grupas projekta pieteikumam 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Anta Teivāne 

 

16. -  

 Par finansiālu atbalstu iedzīvotāju grupas senioru klubiņš "Pīlādzītis" projekta pieteikumam 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Anta Teivāne 

 

17. -  

 Par Daudzeses pamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ilze Samsone 

 

18. -  

 Par Pļaviņu vidusskolas un filiāles Odzienā maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ilze Samsone 

 

19. -  

 Par Andreja Upīša Skrīveru vidusskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ieviņa Piļka 

 

20. -  

 
Par Aizkraukles novada Sociālā dienesta “Skrīveru dienas aprūpes centra” maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Edvarts Pāvulēns, Sandra Benko 

 

21. -  
 Par ūdensapgādes un kanalizācijas tarifa apstiprināšanu Kokneses apvienības pārvaldes 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Bebru pagastā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Agrita Vagoliņa 

 

22. -  

 
Par medību tiesību nomas līguma noslēgšanu ar biedrību Mednieku klubu “Staburaga 

Diāna” Staburagā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ligita Kronentāle 

 

23. -  

 Par apbūves tiesību līguma slēgšanu ar SIA “ERTECH” 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Ligita Kronentāle 

 

24. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, Dārza ielā 1, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

25. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, Maurēnu iela 4 – 76, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

26. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, “Dālderi” - 13, Irši, Iršu pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

27. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, “Madaras” – 14, Irši, Iršu pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

28. -  

 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, “Silmalas 1” - 2, Zalves pagasts, Zalves pagasts, 

Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

29. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, K.Štrāla iela 1-6, Pļaviņas, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

30. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, Bebrulejas iela 5 - 5, Pļaviņas, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

31. -  

 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, Daugavas iela 11 - 16, Klidziņa, Skrīveru pagasts, 

Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

32. -  

 Par pašvaldības zemes Aizkrauklē, Aizkraukles novadā iznomāšanu * 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

33. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Aizkrauklē, Aizkraukles novadā iznomāšanu biedrībai 

„LIL AUTOSPORTS” 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

34. -  

 
Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Sprīdīša ielā 2-4, Aizkrauklē, zemes domājamās daļas 

nodošanu bez atlīdzības * 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

35. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Lāčplēša iela 29 - 12, Aizkraukle, Aizkraukles novads, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

36. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma "Dzelzceļa ēka Nr. 2"-6, Daudzeses pagastā, Aizkraukles 

novadā ierakstīšanu zemesgrāmatā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

37. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa “Liepas” - 5, Sece, Seces pagasts, Aizkraukles novads, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

38. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu "Sniķeri"-2 un "Sniķeri' -3, Seces pagastā , Aizkraukles 

novadā ierakstīšanu zemesgrāmatā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

39. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa “Smaidas” - 3, Staburags, Staburaga pagasts, Aizkraukles novads, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

40. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Raiņa ielā 13-2, Nereta, Neretas pagastā, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Mirdza Brūniņa 

 

41. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa “Lakstīgalas” - 2, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

42. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa “Bešas” - 1, Zalves pagasts, Aizkraukles novads, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

43. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa “Gundegas” - 18, Sproģi, Zalves pagasts, Aizkraukles novads, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

44. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa “Pūpoli” – 1, Zalve, Zalves pagasts, Aizkraukles novads, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

45. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Bebrulejas iela 4b-4, Pļaviņās, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

46. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Gaismas prospekts 3 – 9, Skrīveri, Skrīveru pagasts, Aizkraukles 

novads, ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

47. -  

 

Par Jaunjelgavas apvienības pārvaldes Sunākstes pagasta pakalpojumu centra lietošanā 

esošās automašīnas AUDI 80, valsts reģistrācijas DK-1627, norakstīšanu un nodošanu 

metāllūžņos 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Zvaigzne-Avakova 

 

48. -  

 

Par Jaunjelgavas apvienības pārvaldes Sunākstes pagasta pakalpojumu centra lietošanā 

esošā autobusa MERCEDES BENZ 0309, valsts reģistrācijas FD-6433, norakstīšanu un 

nodošanu metāllūžņos 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Zvaigzne-Avakova 

 

49. -  
 Par riteņtraktora T40 , valsts reģistrācijas Nr.6807 LB un iekrāvēja PKU-0,8,atsavināšanas 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

cenas apstiprināšanu, pārdošanu izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Inese Saulīte 

 

50. -  

 
Par nekustamo īpašumu "Grotēni" un "Grotāni", Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanas uzsākšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Gunta Zvaigzne-Avakova 

 

51. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Mazauliciems” 

Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

52. -  

 
Par biroju ēkas Rīgas ielā 19, Pļaviņās, Aizkraukles nov., nedzīvojamo telpu grupas Nr.103 

nomas tiesību izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Ambainis, Gunta Baiba 

 

53. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ķieģeļi”, Pilskalnes pagastā , Aizkraukles novadā , 

atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Juris Gorbačovs 

 

54. -  

 Par nekustamā īpašuma "Viļumi", Vietalvas pag., Aizkraukles nov. atsavināšanas uzsākšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Ambainis, Gunta Baiba 

 

55. -  

 
Par nekustamā īpašuma "Kaļviļumi", Vietalvas pag., Aizkraukles nov. atsavināšanas 

uzsākšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

56. -  
 Par nekustamā īpašuma "Vālodzēni", Vietalvas pag., Aizkraukles nov. atsavināšanas 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

uzsākšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Andris Ambainis 

 

57. -  

 
Par “Nākotnes”- 5, Odziena, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads, piekrītošās zemes 

domājamās daļas nodošanu bez atlīdzības * 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Andris Ambainis 

 

58. -  

 

Par Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.aprīļa lēmuma Nr.305 "Par centralizētās 

ūdensapgādes un kanalizācijas tarifiem Skrīveru pagasta Skrīveru, Zemkopības institūta un 

Klidziņas ciemu administratīvajās teritorijās" grozījumiem 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Aigars Sprudzāns 

 

59. -  

 Par sadarbības līguma slēgšanu ar AS “Latvijas valsts meži” 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Santa Finstere 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs           Leons Līdums 

 


